

河北金牛化工股份有限公司 2023年度报告摘要

1. 重要提示
 1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读年度报告全文。
 1.2 董事会决议公告及财务报告摘要刊登在指定信息披露网站。
 1.3 公司聘请了中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2023年度财务报告审计机构，并出具了标准无保留意见的审计报告。
 1.4 本报告涉及的未来计划、发展战略等前瞻性内容不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士应当对此保持足够的风险意识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。
 1.5 本报告涉及的未来计划、发展战略等前瞻性内容不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士应当对此保持足够的风险意识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。

项目	2023年	2022年	本年比上年增减(%)	2023年
总资产	1,429,119,669.81	1,401,280,696.03	1.90	1,341,518,414.76
归属于上市公司股东的净资产	1,146,306,039.92	1,109,863,866.63	3.30	1,089,479,872.20
营业收入	511,346,189.29	469,528,822.72	-22.47	497,634,700.84
归属于上市公司股东的净利润	33,572,307.89	49,474,213.34	-32.14	49,484,948.71
归属于上市公司股东的每股净利润	28,150,247.30	48,226,814.61	-41.56	46,546,293.71
经营活动产生的现金流量净额	162,306,739.39	161,428,137.39	7.18	145,117,824.38
加权平均净资产收益率(%)	0.28	0.44	-4.59	-1.58
基本每股收益(元/股)	0.034	0.072	-32.06	0.0706
稀释每股收益(元/股)	0.034	0.072	-32.06	0.0706

2. 公司简介
 2.1 股票简称：金牛化工
 2.2 股票代码：601212
 2.3 上市交易所：上海证券交易所
 2.4 注册地址：河北省石家庄市新华区跃进路10号
 2.5 办公地址：河北省石家庄市新华区跃进路10号
 2.6 联系电话：0311-86081888
 2.7 电子邮箱：jnh@601212.com.cn

项目	2023年	2022年	本年比上年增减(%)	2023年
总资产	1,429,119,669.81	1,401,280,696.03	1.90	1,341,518,414.76
归属于上市公司股东的净资产	1,146,306,039.92	1,109,863,866.63	3.30	1,089,479,872.20
营业收入	511,346,189.29	469,528,822.72	-22.47	497,634,700.84
归属于上市公司股东的净利润	33,572,307.89	49,474,213.34	-32.14	49,484,948.71
归属于上市公司股东的每股净利润	28,150,247.30	48,226,814.61	-41.56	46,546,293.71
经营活动产生的现金流量净额	162,306,739.39	161,428,137.39	7.18	145,117,824.38
加权平均净资产收益率(%)	0.28	0.44	-4.59	-1.58
基本每股收益(元/股)	0.034	0.072	-32.06	0.0706
稀释每股收益(元/股)	0.034	0.072	-32.06	0.0706

3. 主要会计政策、会计估计和前期差错更正
 3.1 会计政策
 3.2 会计估计
 3.3 前期差错更正

项目	2023年	2022年	本年比上年增减(%)	2023年
总资产	1,429,119,669.81	1,401,280,696.03	1.90	1,341,518,414.76
归属于上市公司股东的净资产	1,146,306,039.92	1,109,863,866.63	3.30	1,089,479,872.20
营业收入	511,346,189.29	469,528,822.72	-22.47	497,634,700.84
归属于上市公司股东的净利润	33,572,307.89	49,474,213.34	-32.14	49,484,948.71
归属于上市公司股东的每股净利润	28,150,247.30	48,226,814.61	-41.56	46,546,293.71
经营活动产生的现金流量净额	162,306,739.39	161,428,137.39	7.18	145,117,824.38
加权平均净资产收益率(%)	0.28	0.44	-4.59	-1.58
基本每股收益(元/股)	0.034	0.072	-32.06	0.0706
稀释每股收益(元/股)	0.034	0.072	-32.06	0.0706

4. 董事会关于未来发展的讨论与分析
 4.1 行业趋势
 4.2 公司发展战略
 4.3 核心竞争力

项目	2023年	2022年	本年比上年增减(%)	2023年
总资产	1,429,119,669.81	1,401,280,696.03	1.90	1,341,518,414.76
归属于上市公司股东的净资产	1,146,306,039.92	1,109,863,866.63	3.30	1,089,479,872.20
营业收入	511,346,189.29	469,528,822.72	-22.47	497,634,700.84
归属于上市公司股东的净利润	33,572,307.89	49,474,213.34	-32.14	49,484,948.71
归属于上市公司股东的每股净利润	28,150,247.30	48,226,814.61	-41.56	46,546,293.71
经营活动产生的现金流量净额	162,306,739.39	161,428,137.39	7.18	145,117,824.38
加权平均净资产收益率(%)	0.28	0.44	-4.59	-1.58
基本每股收益(元/股)	0.034	0.072	-32.06	0.0706
稀释每股收益(元/股)	0.034	0.072	-32.06	0.0706

5. 其他重要事项
 5.1 利润分配
 5.2 募集资金使用情况
 5.3 重大诉讼、仲裁

项目	2023年	2022年	本年比上年增减(%)	2023年
总资产	1,429,119,669.81	1,401,280,696.03	1.90	1,341,518,414.76
归属于上市公司股东的净资产	1,146,306,039.92	1,109,863,866.63	3.30	1,089,479,872.20
营业收入	511,346,189.29	469,528,822.72	-22.47	497,634,700.84
归属于上市公司股东的净利润	33,572,307.89	49,474,213.34	-32.14	49,484,948.71
归属于上市公司股东的每股净利润	28,150,247.30	48,226,814.61	-41.56	46,546,293.71
经营活动产生的现金流量净额	162,306,739.39	161,428,137.39	7.18	145,117,824.38
加权平均净资产收益率(%)	0.28	0.44	-4.59	-1.58
基本每股收益(元/股)	0.034	0.072	-32.06	0.0706
稀释每股收益(元/股)	0.034	0.072	-32.06	0.0706

6. 附录
 6.1 资产负债表
 6.2 利润表
 6.3 现金流量表

项目	2023年	2022年	本年比上年增减(%)	2023年
总资产	1,429,119,669.81	1,401,280,696.03	1.90	1,341,518,414.76
归属于上市公司股东的净资产	1,146,306,039.92	1,109,863,866.63	3.30	1,089,479,872.20
营业收入	511,346,189.29	469,528,822.72	-22.47	497,634,700.84
归属于上市公司股东的净利润	33,572,307.89	49,474,213.34	-32.14	49,484,948.71
归属于上市公司股东的每股净利润	28,150,247.30	48,226,814.61	-41.56	46,546,293.71
经营活动产生的现金流量净额	162,306,739.39	161,428,137.39	7.18	145,117,824.38
加权平均净资产收益率(%)	0.28	0.44	-4.59	-1.58
基本每股收益(元/股)	0.034	0.072	-32.06	0.0706
稀释每股收益(元/股)	0.034	0.072	-32.06	0.0706

7. 其他重要事项
 7.1 利润分配
 7.2 募集资金使用情况
 7.3 重大诉讼、仲裁

项目	2023年	2022年	本年比上年增减(%)	2023年
总资产	1,429,119,669.81	1,401,280,696.03	1.90	1,341,518,414.76
归属于上市公司股东的净资产	1,146,306,039.92	1,109,863,866.63	3.30	1,089,479,872.20
营业收入	511,346,189.29	469,528,822.72	-22.47	497,634,700.84
归属于上市公司股东的净利润	33,572,307.89	49,474,213.34	-32.14	49,484,948.71
归属于上市公司股东的每股净利润	28,150,247.30	48,226,814.61	-41.56	46,546,293.71
经营活动产生的现金流量净额	162,306,739.39	161,428,137.39	7.18	145,117,824.38
加权平均净资产收益率(%)	0.28	0.44	-4.59	-1.58
基本每股收益(元/股)	0.034	0.072	-32.06	0.0706
稀释每股收益(元/股)	0.034	0.072	-32.06	0.0706

8. 其他重要事项
 8.1 利润分配
 8.2 募集资金使用情况
 8.3 重大诉讼、仲裁

项目	2023年	2022年	本年比上年增减(%)	2023年
总资产	1,429,119,669.81	1,401,280,696.03	1.90	1,341,518,414.76
归属于上市公司股东的净资产	1,146,306,039.92	1,109,863,866.63	3.30	1,089,479,872.20
营业收入	511,346,189.29	469,528,822.72	-22.47	497,634,700.84
归属于上市公司股东的净利润	33,572,307.89	49,474,213.34	-32.14	49,484,948.71
归属于上市公司股东的每股净利润	28,150,247.30	48,226,814.61	-41.56	46,546,293.71
经营活动产生的现金流量净额	162,306,739.39	161,428,137.39	7.18	145,117,824.38
加权平均净资产收益率(%)	0.28	0.44	-4.59	-1.58
基本每股收益(元/股)	0.034	0.072	-32.06	0.0706
稀释每股收益(元/股)	0.034	0.072	-32.06	0.0706

9. 其他重要事项
 9.1 利润分配
 9.2 募集资金使用情况
 9.3 重大诉讼、仲裁

项目	2023年	2022年	本年比上年增减(%)	2023年
总资产	1,429,119,669.81	1,401,280,696.03	1.90	1,341,518,414.76
归属于上市公司股东的净资产	1,146,306,039.92	1,109,863,866.63	3.30	1,089,479,872.20
营业收入	511,346,189.29	469,528,822.72	-22.47	497,634,700.84
归属于上市公司股东的净利润	33,572,307.89	49,474,213.34	-32.14	49,484,948.71
归属于上市公司股东的每股净利润	28,150,247.30	48,226,814.61	-41.56	46,546,293.71
经营活动产生的现金流量净额	162,306,739.39	161,428,137.39	7.18	145,117,824.38
加权平均净资产收益率(%)	0.28	0.44	-4.59	-1.58
基本每股收益(元/股)	0.034	0.072	-32.06	0.0706
稀释每股收益(元/股)	0.034	0.072	-32.06	0.0706

10. 其他重要事项
 10.1 利润分配
 10.2 募集资金使用情况
 10.3 重大诉讼、仲裁

成都红旗连锁股份有限公司 2023年度报告摘要

1. 重要提示
 1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读年度报告全文。
 1.2 董事会决议公告及财务报告摘要刊登在指定信息披露网站。
 1.3 公司聘请了中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2023年度财务报告审计机构，并出具了标准无保留意见的审计报告。
 1.4 本报告涉及的未来计划、发展战略等前瞻性内容不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士应当对此保持足够的风险意识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。
 1.5 本报告涉及的未来计划、发展战略等前瞻性内容不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士应当对此保持足够的风险意识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。

项目	2023年	2022年	本年比上年增减(%)	2023年
总资产	2,670,989,286.23	2,664,774,328.68	0.23%	2,564,774,328.68
归属于上市公司股东的净资产	1,638,089,221.32	1,638,089,221.32	0.00%	1,579,582,794.78
营业收入	2,670,989,286.23	2,664,774,328.68	0.23%	2,564,774,328.68
归属于上市公司股东的净利润	2,538,203,703.08	2,422,402,934.52	4.53%	2,422,402,934.52
归属于上市公司股东的每股净利润	1,876,137,973.26	1,767,582,794.78	6.20%	1,767,582,794.78
经营活动产生的现金流量净额	37,889,347.27	87,113,546.76	-56.04%	87,113,546.76
加权平均净资产收益率(%)	0.12	0.10	20.00%	20.00%
基本每股收益(元/股)	0.12	0.10	20.00%	20.00%
稀释每股收益(元/股)	0.12	0.10	20.00%	20.00%
加权平均净资产收益率(%)	3.00%	3.34%	-10.48%	10.48%
基本每股收益(元/股)	3.00%	3.34%	-10.48%	10.48%
稀释每股收益(元/股)	3.00%	3.34%	-10.48%	10.48%

2. 公司简介
 2.1 股票简称：红旗连锁
 2.2 股票代码：002667
 2.3 上市交易所：深圳证券交易所
 2.4 注册地址：四川省成都市武侯区科华中路11号
 2.5 办公地址：四川省成都市武侯区科华中路11号
 2.6 联系电话：028-85342222
 2.7 电子邮箱：hq@002667.com.cn

项目	2023年	2022年	本年比上年增减(%)	2023年
总资产	2,670,989,286.23	2,664,774,328.68	0.23%	2,564,774,328.68
归属于上市公司股东的净资产	1,638,089,221.32	1,638,089,221.32	0.00%	1,579,582,794.78
营业收入	2,670,989,286.23	2,664,774,328.68	0.23%	2,564,774,328.68
归属于上市公司股东的净利润	2,538,203,703.08	2,422,402,934.52	4.53%	2,422,402,934.52
归属于上市公司股东的每股净利润	1,876,137,973.26	1,767,582,794.78	6.20%	1,767,582,794.78
经营活动产生的现金流量净额	37,889,347.27	87,113,546.76	-56.04%	87,113,546.76
加权平均净资产收益率(%)	0.12	0.10	20.00%	20.00%
基本每股收益(元/股)	0.12	0.10	20.00%	20.00%
稀释每股收益(元/股)	0.12	0.10	20.00%	20.00%

3. 主要会计政策、会计估计和前期差错更正
 3.1 会计政策
 3.2 会计估计
 3.3 前期差错更正

项目	2023年	2022年	本年比上年增减(%)	2023年
总资产	2,670,989,286.23	2,664,774,328.68	0.23%	2,564,774,328.68
归属于上市公司股东的净资产	1,638,089,221.32	1,638,089,221.32	0.00%	1,579,582,794.78
营业收入	2,670,989,286.23	2,664,774,328.68	0.23%	2,564,774,328.68
归属于上市公司股东的净利润	2,538,203,703.08	2,422,402,934.52	4.53%	2,422,402,934.52
归属于上市公司股东的每股净利润	1,876,137,973.26	1,767,582,794.78	6.20%	1,767,582,794.78
经营活动产生的现金流量净额	37,889,347.27	87,113,546.76	-56.04%	87,113,546.76
加权平均净资产收益率(%)	0.12	0.10	20.00%	20.00%
基本每股收益(元/股)	0.12	0.10	20.00%	20.00%
稀释每股收益(元/股)	0.12	0.10	20.00%	20.00%

4. 董事会关于未来发展的讨论与分析
 4.1 行业趋势
 4.2 公司发展战略
 4.3 核心竞争力

项目	2023年	2022年	本年比上年增减(%)	2023年
总资产	2,670,989,286.23	2,664,774,328.68	0.23%	2,564,774,328.68
归属于上市公司股东的净资产	1,638,089,221.32	1,638,089,221.32	0.00%	1,579,582,794.78
营业收入	2,670,989,286.23	2,664,774,328.68	0.23%	2,564,774,328.68
归属于上市公司股东的净利润	2,538,203,703.08	2,422,402,934.52	4.53%	2,422,402,934.52
归属于上市公司股东的每股净利润	1,876,137,973.26	1,767,582,794.78	6.20	